DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SALA DE AULA INVERTIDA:
UMA ANÁLISE DE PRODUÇÕES ACADÊMICAS SOBRE A CONCEPÇÃO
EPISTEMOLÓGICA DA AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM de autoria de VERA LUCIA
GONÇALVES PIRES, DOMÍCIO MAGALHÃES MACIEL, LÚCIA FERNANDA SOUSA E
SOUSA MARQUES, CARLOS ERICK BRITO DE SOUSA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99438

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99438